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Pågående nyemission i Ruric – engelskt prospekt och 
tilläggsprospekt offentliggörs  

Tilläggsprospekt med anledning av felskrivning i prospektet 

Russian Real Estate Investment Company AB (publ) (“Ruric”) har idag offentliggjort ett tillägg 
till det prospekt som Ruric offentliggjorde den 10 maj 2010 (”Prospektet”). Detta 
tilläggsprospekt ("Tilläggsprospektet") har upprättats med anledning av en felaktig skrivning i 
Prospektet på sidan 21 i Registreringsdokumentet, där det anges att cirka 45 000 kvm av de 
totalt 95 000 kvm av Moika/Glinkijs bostadsyta ska vederlagsfritt överlåtas till staten, enligt 
de åtaganden som omfattas av Moika/Glikijs investeringsavtal. Lydelsen skall rätteligen vara: 

Åtagandena innebär bland annat att uppföra minst 95 000 kvm byggnadsyta inom kvarteret 
och att vederlagsfritt överlåta cirka 4 500 kvm bostadsyta till staten. 

Tilläggsprospektet finns tillgängligt på Rurics hemsida www.ruric.com samt HQ Banks 
hemsida www.hq.se. För att erhålla en kopia på Tilläggsprospektet, vänligen kontakta HQ 
Bank på telefon 08 - 700 00 99. 

Engelskt prospekt 

Den engelska översättningen av Prospektet finns nu tillgängligt på Rurics hemsida 
www.ruric.com samt HQ Banks hemsida www.hq.se. För att erhålla en kopia på det engelska 
prospektet, vänligen kontakta HQ Bank på telefon 08 - 700 00 99. 

Rätt till återkallelse i enlighet med 2 kap 34 § lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument 
De investerare som innan Tilläggsprospektet offentliggjordes gjort anmälan om eller på annat 
sätt samtyckt till köp eller teckning av de värdepapper som omfattas av nyemissionen har rätt 
att återkalla sin anmälan eller sitt samtycke inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av 
Tilläggsprospektet, det vill säga fram till och med den 28 maj 2010. Återkallelse ska ske 
skriftligen till HQ Bank eller, om teckningsanmälan skett genom förvaltare, till densamma. 
Blankett för återkallelse av teckningsanmälan från direktregistrerade aktieägare finns 
tillgänglig för nedladdning på Rurics hemsida www.ruric.com samt på HQ Banks hemsida 
www.hq.se och kan beställas från HQ Bank på telefon 08-700 00 99. Teckning som inte 
återkallas förblir bindande och om tecknaren önskar kvarstå behöver denne inte vidta några 
åtgärder. 



Russian Real Estate Investment Company AB (publ) 

För ytterligare information 
Craig Anderson, verkställande direktör 
Tel +7 812 703 35 50  (St. Petersburg) 
Tel  +46 8 509 00 100 (Stockholm) 
E-mail craig@ruric.com  
web  www.ruric.com 
 
OM RURIC 
Rurics strategi är att förvalta fastigheter i Sankt Petersburgs centrala delar. Härutöver skall Ruric även 
förvärva fastigheter och genomföra värdeskapande tilläggsinvesteringar till attraktiva villkor. Genom 
professionell förvaltning och goda hyresgästrelationer erbjuds ytor av hög klass till hyresgäster som 
söker möjliga ytor i centrala lägen och är villiga att betala för det. Ruric erbjuder företrädesvis kontors- 
och butikslokaler. 

Rurics Certified Advisor på First North är Erik Penser Bankaktiebolag 

 

 

 


